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10.12.1969 Gaziantep doğumluyum. ilk ve orta öğretim 

tahsilimi Gaziantep'te tamamladım. İngiltere Manchester 
 Üniversitesinde  tekstil  eğitimi  ve akabinde 

International University of America in London, İşletme 
Lisans bölümünü iyi bir not ortalaması ile bitirerek 

tamamladım.   

  

Üç nesildir pamuk işletmeciliği ile iştigal eden bir aileye 

mensubum. Şirketimizin vizyonu, ülkesi için üretmek ve 

istihdam sağlamaktır.   

  

AK Parti Gaziantep il teşkilatında, il sekreteri olarak 

başladığım siyaset hayatına başladım.  

    

  

  

  

2009 yılında il teşkilatı seçimleri sonrası, Siyasi ve Hukuk İşlerinden Sorumlu Başkan Yardımcısı 

unvanıyla, her AK Parti'li gibi halkımıza ve ülkemize hizmet sunma gayretine devam etmekteyim. 

Bireysel anlamda hizmet sürecinin kalifiyeliğini arttırmak amacıyla, 2010 yılında katıldığım AK Parti 

Siyaset Akademisi'ni başarıyla bitirdim. 

  

Bireyden, topluma ve oradan ülke kalkınmasına giden yolun sivil inisiyatifin, yerelden küresele olan tüm 

konularda bilinçlenmesi ve sosyal yaşama entegrasyonu olduğunun bilincinde olarak, sosyal yaşamın 

gelişimine dair oluşumlarda katılımcılıktan ziyade sorumluluk alarak bu gayretlere destek olmayı görev 

aldım.  

* 1995 yılında Gaziantep Genç İşadamları Derneği, kurucu üyeliği yanı sıra yönetim kurulu üyeliği,  

* 2002 - 2009 yılları arası, Gaziantep Serbest Bölgesi, yönetim kurulu üyeliği,   

* Gaziantep Polis Teşkilatı Güçlendirme Vakfı üyeliği,  

* 2007 - , Türkiye'de tek olan, beş bölgeli Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi'nin, Sanayiciler Derneği 

(GOSİAD Derneği) yönetim kurulu üyeliği ve ardından ikinci başkanlık görevlerini yaptım.  

* 2012 - ,Beş bölgeli, Türkiye'nin en büyük alana sahip Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis 

Teşekkül Heyeti üyeliği görevlerini ifa ettim,  

* 2008 - 2009, TOBB Gaziantep Genç Girişimciler Kurulu Başkanlığı,  

* 2009 - 2011 yılları arası, Gaziantep'te sanayinin gelişmesinin anahtarı olan Gaziantep Sanayi Odası 

yönetim kurulu üyeliği,   

Ve duygusal anlamda tüm bunlardan daha fazla gurur ve mutluluk duyduğum iki yapının oluşmasına 

da destek verdim. Bunlar ise;  

* Zihinsel engelli çocuklar derneği - ZİHİNDER Onursal Başkanı sıfatıyla, zihinsel engelli çocuklar için 

özel donanımlı bir okul yapılması sürecinde aldığım sorumluluklar,  

* Gaziantep merkezli kurulan Demokrasi Derneği'nin kurucu rehberliği için yaptığım çalışmalar, içinde 

yer almaktan en fazla mutluluk duyduğum sivil toplum inisiyatifleri oldu. Çünkü bu inisiyatifler 

doğrudan halkın içindeydiler ve hizmet etme heyecanını yoğun şekilde taşımaktaydılar.   

* GFK  1. Lig’den, Süper Lig’e çıkma sürecinde Futbolda aktif görevler aldım.  

* Gaziantep Basketbol Kulübü’nde icra görevler üstlenmekteyim.  



* Gaziantep Serbest Bölgesi Başkanlık görevini üstlenmekteyim.  

* Aslansoy Tekstil San. ve Tic. A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanıyım.  

* 31 Mart 2024 Mahalli İdareler Seçiminde Şehitkamil Belediye Meclis Üyeliği ve Gaziantep Büyükşehir 

Belediye Meclis Üyeliğine Seçildim. Aktif olarak meclis üyeliğim  devam ediyor. 

* Gaziantep Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısında Gaziantep Büyükşehir Belediye Meclis Başkan 

Vekilliği görevine seçildim. Aktif olarak Meclis Başkan Vekilliği, Belediye Encümen Üyeliği, Plan Bütçe 

Komisyonu Başkanlığı ve Çevre ve Sağlık Komisyonu Başkanlığım  devam ediyor. 

  

Bir toplum insanının hayata bakış açısı olması gereken, hayat görüşüm; "Hak'a yakın olmak için halka 

yakın olmak gerekir" cümlesidir. Bu veciz cümle benim ve ailemin hem dününü hem bu gününü hem 

de Emir Hak Vak'i olana kadar geleceğinin hayat görüşünü içermektedir.   

Medya okur yazarlığına sahibim ve iyi derecede İngilizce bilmekteyim. Evli, bir kız ve bir erkek çocuk 

babasıyım,  

  

Hakan ASLANSOY    

  


